Locação de um Imóvel localizado na Avenida Presidente Vargas, 1439, Centro de Gloria de Dourados - MS, 
para as finalidades de abrigar a sede Administrativa e Funcional da Câmara Municipal de Gloria de Dourados - MS. 

DO VALOR: O valor Geral da contratação será de R$ 30.228,00, (trinta mil, duzentos e vinte e oito reais em 11 parcelas 
mensais de R$ 2.748,00 (dois mil setecentos e quarenta e oito reais). 

DO PRAZO: A vigência do Contrato será de 11 meses, iniciando-se em 01/02/2021 e encerrando-se em 31/12/2021.  

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso X, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores e demais normas do 
Direito Civil Brasileiro, pertinentes à Lei nº 8.245/91.